[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº 072/2023
Jaraguari-MS, 26 de outubro de 2023.

Ao Exmo. Verº Cláudio Ferreira da Silva
Presidente da Câmara Municipal
Nesta:

Assunto: Providências (Solicita).

Senhor Presidente:

Venho pelo presente informar a V. Exa, que recebi no meu e-mail particular uma Denúncia Grave sobre serviços contratados no Município de Jaraguari pela Prefeitura Municipal.

 Sou ciente que a mesma foi encaminhada também ao e-mail institucional dessa Câmara, neste sentindo, gostaria de informações de quais providências serão tomadas.

Informo ainda que este Vereador vai propor um Requerimento nesta Casa solicitando do Executivo Municipal, cópias do Processo Licitatório.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

[bookmark: _GoBack]

Atenciosamente.

Renê Sérgio Lima de Moura – PP
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI